
 

 

 

 

UCHWAŁA NR  V/195/16 

ZARZĄDU POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

z dnia 23 sierpnia 2016 r. 

 
 
 

zmieniająca Uchwałę Nr V/1/16 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego              
z dnia 12 stycznia 2016 r. w sprawie wykonania uchwały budżetowej 

Powiatu Zduńskowolskiego na rok 2016 (w podziale na plany finansowe 
poszczególnych jednostek organizacyjnych) 

 
 
 
 
 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o 
samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2016 r. poz. 814) oraz 
na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) uchwala się, co 
następuje: 
 
 
 
 

 
 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie finansowym w pełnej 
szczegółowości klasyfikacji budżetowej Starostwa Zduńskowolskiego na 
podstawie Uchwały Nr V/…./16 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego z dnia 
23 sierpnia 2016 r. w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków 
budżetu powiatu na rok 2016 w zakresie zadań zleconych, powierzonych i 
własnych oraz wniosków wydziałów organizacyjnych Powiatu 
Zduńskowolskiego. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do 
publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń 
Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli, a także poprzez zamieszczenie 
jej treści na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego 
w Zduńskiej Woli. 

 
 

 
       Przewodniczący Zarządu: 

       Wojciech Rychlik 

       Członkowie Zarządu: 

       Marcin Łabędzki 

       Feliks Pacewicz 

                                                                           Hanna Iwaniuk 

                 Adam Kaczmarek



                                                                                               Załącznik do Uchwały Nr V/195/16 

                                                                                              Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego  

                                                                          z dnia 23 sierpnia 2016 r. 

DZIAŁ 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

ROZDZIAŁ 75045 KWALIFIKACJA WOJSKOWA 

SEKRETARZ POWIATU 

POROZUMIENIA Z ADMINISTRACJĄ RZĄDOWĄ 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
13.04.2016 r. 

Zwiększenie / 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
23.08.2016 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   12 000 -168 11 832 

2. WYDATKI BIEŻĄCE , Z TEGO:   12 000 -168 11 832 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z tego 
(4+5):   12 000 -168 11 832 

4. 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, w 

tym:   6 720 0 6 720 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 6 720   6 720 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań, w tym:   5 280 -168 5 112 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 5 280 -168 5 112 

 

ROZDZIAŁ 75045 KWALIFIKACJA WOJSKOWA 

SEKRETARZ POWIATU 

ZADANIA ZLECONE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
13.04.2016 r. 

Zwiększenie / 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
23.08.2016 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   10 000 -365 9 635 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6):   10 000 -365 9 635 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z tego 
(4+5):   9 941 -365 9 576 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, w tym:   8 540 -359 8 181 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 1 171 -183 988 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 176 -176 0 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 7 193   7 193 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań, w tym:   1 401 -6 1 395 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 1 371 -6 1 365 

  
Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów 
biobójczych 4230 30   30 

6. Świadzczenia na rzecz osób fizycznych, w tym:   59   59 



  Wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń 3020 59   59 

 

ROZDZIAŁ 75045 KWALIFIKACJA WOJSKOWA 

SEKRETARZ POWIATU 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Zwiększenie / 
Zmniejszenie 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   1 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   1 

3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego:   1 

4. Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, w tym:   1 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 1 

 

ROZDZIAŁ 75095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
12.02.2016 r. 

Zwiększenie / 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
23.08.2016 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   13 381 -1 13 380 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   13 381 -1 13 380 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, 
z tego:   13 381 -1 13 380 

4. 
Wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań   13 381 -1 13 380 

  Zakup usług pozostałych 4300 13 381 -1 13 380 

 

 

 

DZIAŁ 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 

ROZDZIAŁ 80102 SZKOŁY PODSTAWOWE SPECJALNE 

ZESPÓŁ SZKÓŁ SPECJALNYCH IM. M.GRZEGORZEWSKIEJ W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. Wyszczególnienie § 

Plan na 
dzień 

29.07.2016 
r. 

Zwiększenie 
/ 

Zmniejszenie 

Zwiększenie 
/ 

Zmniejszenie 

Plan na 
dzień 

23.08.2016 
r. 

1. DOCHODY OGÓŁEM, Z TEGO:   130 832 0 0 130 832 

2. DOCHODY BIEŻĄCE, W TYM:   130 832 0 0 130 832 



  Wpływy z usług 0830 121 232     121 232 

  Wpływy z pozostałych odsetek 0920 800     800 

  Wpływy z różnych dochodów 0970 8 800     8 800 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   3 251 769 0 0 3 251 769 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6):   3 251 769 0 0 3 251 769 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z tego 
(4+5):   3 243 803 0 0 3 243 803 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   2 881 997 -4 626 0 2 877 371 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 2 224 997     2 224 997 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 204 000 -4 626   199 374 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 400 000     400 000 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 50 000     50 000 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 3 000     3 000 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań   361 806 4 626 0 366 432 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 75 314   -2 000 73 314 

  Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i ksiażek 4240 7 000     7 000 

  Zakup energii 4260 61 000     61 000 

  Zakup usług remontowych 4270 8 000   2 000 10 000 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 3 000     3 000 

  Zakup usług pozostałych 4300 18 000 4 626   22 626 

  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4360 6 000     6 000 

  Podróże słuzbowe krajowe 4410 2 000     2 000 

  Różne opłaty i składki 4430 5 000     5 000 

  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440 175 192     175 192 

  Podatek od nieruchomości 4480 300     300 

  
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 4700 1 000     1 000 

6. Świadczenia na rzecz osób fizycznych   7 966 0 0 7 966 

  Wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń 3020 7 966     7 966 

 

ROZDZIAŁ 80111 GIMNAZJA SPECJALNE 

ZESPÓŁ SZKÓŁ SPECJALNYCH IM. M.GRZEGORZEWSKIEJ W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 

UCHWAŁA NR 
XIII/110/15 RADY 

POWIATU 
ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

Z DNIA 23.12.2015 R. 

Zwiększenie / 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
23.08.2016 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   674 243 0 674 243 

2. 

WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO 
(3+6):   674 243 0 674 243 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, 
z tego (4+5):   672 783 0 672 783 

4. 
Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane   645 586 0 645 586 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 503 586 1 586 505 172 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 47 000 1 402 48 402 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 85 000   85 000 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 10 000 -2 988 7 012 



5. 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań   27 197 0 27 197 

  
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 4440 27 197   27 197 

6. 

Świadczenia na rzecz osób 
fizycznych   1 460 0 1 460 

  
Wydatki osobowe nie zaliczane do 
wynagrodzeń 3020 1 460   1 460 

 

DZIAŁ 851 OCHRONA ZDROWIA 

ROZDZIAŁ 85156 SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA ZDROWOTNE ORAZ ŚWIADCZENIA DLA 

OSÓB NIEOBJĘTYCH OBOWIĄZKIEM UBEZPIECZENIA  

POWIATOWY URZĄD PRACY W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA ZLECONE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
30.03.2016 r. 

Zwiększenie / 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
23.08.2016 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   2 306 000 -295 438 2 010 562 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   2 306 000 -295 438 2 010 562 

3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego:   2 306 000 -295 438 2 010 562 

4. Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   2 306 000 -295 438 2 010 562 

  Składki na ubezpieczenia zdrowotne 4130 2 306 000 -295 438 2 010 562 

 

ROZDZIAŁ 85156 SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA ZDROWOTNE ORAZ ŚWIADCZENIA DLA 

OSÓB NIEOBJĘTYCH OBOWIĄZKIEM UBEZPIECZENIA  

DOM DZIECKA IM. ŚW. M.M.K. W WOJSŁAWICACH 

ZADANIA ZLECONE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
30.03.2016 r. 

Zwiększenie / 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
23.08.2016 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   12 400 -1 260 11 140 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   12 400 -1 260 11 140 

3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego:   12 400 -1 260 11 140 

4. Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   12 400 -1 260 11 140 

  Składki na ubezpieczenia zdrowotne 4130 12 400 -1 260 11 140 

 

DZIAŁ 852 POMOC SPOŁECZNA 

ROZDZIAŁ 85203 OŚRODKI WSPARCIA 

ŚRODOWISKOWY DOM SAMOPOMOCY W PRZATÓWKU 

ZADANIA ZLECONE 



L.p. Wyszczególnienie § 

Plan na 
dzień 

29.07.2016 
r. 

Zwiększenie / 
Zmniejszenie 

Plan na 
dzień 

23.08.2016 
r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   375 196 0 375 196 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   375 196 0 375 196 

3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego (4+5):   375 196 0 375 196 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   268 961 0 268 961 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 205 890 -300 205 590 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 16 273   16 273 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 40 187   40 187 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 4 251   4 251 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 2 360 300 2 660 

5. Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   106 235 0 106 235 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 24 644 2 500 27 144 

  Zakup energii 4260 120   120 

  Zakup usług remontowych 4270 2 500   2 500 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 200   200 

  Zakup usług pozostałych 4300 59 409 -2 500 56 909 

  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4360 2 200   2 200 

  Podróże słuzbowe krajowe 4410 1 200   1 200 

  Różne opłaty i składki 4430 6 800   6 800 

  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440 8 062   8 062 

  
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 4700 1 100   1 100 

 

ROZDZIAŁ 85205 ZADANIA W ZAKRESIE PRZECIWDZIAŁANIA PRZEMOCY W RODZINIE 

POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA ZLECONE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 

Uchwała Nr V/67/16 
Zarządu Powiatu 

Zduńskowolskiego z 
dnia 30.03.2016 r. 

Zwiększenie / 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
23.08.2016 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   4 230 0 4 230 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   4 230 0 4 230 

3. 

Wydatki jednostek 
budżetowych, z tego:   4 230 0 4 230 

4. 
Wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane:   4 230 0 4 230 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110   62 62 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 4 230 -62 4 168 

 

DZIAŁ 853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

ROZDZIAŁ 85321 ZESPOŁY DO SPRAW ORZEKANIA O NIEPEŁNOSPRAWNOŚCI 

POWIATOWY ZESPÓŁ DO SPRAW ORZEKANIA O NIEPEŁNOSPRAWNOŚCI 

ZADANIA ZLECONE 



L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na 
dzień 

16.08.2016 r. 

Zwiększenie / 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
23.08.2016 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   197 646 0 197 646 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   197 646 0 197 646 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z tego 
(4+5):   197 646 0 197 646 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, w tym:   152 093 -200 151 893 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 73 414   73 414 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 5 471   5 471 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 17 023   17 023 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 2 428   2 428 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 53 757 -200 53 557 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, 
w tym:   45 553 200 45 753 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 880   880 

  Zakup energii 4260 4 200   4 200 

  Zakup usług remontowych 4270 300 100 400 

  Zakup usług pozostałych 4300 34 926 100 35 026 

  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4360 2 200   2 200 

  Podróże służbowe krajowe 4410 239   239 

  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440 2 808   2 808 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

Zmiany będące przedmiotem niniejszej uchwały wynikają ze zmian wprowadzonych 

Uchwałą Nr V/194/16 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego z dnia 23 sierpnia 2016 r. w sprawie 

zmian w planie dochodów i wydatków budżetu powiatu na rok 2016 w zakresie zadań zleconych, 

powierzonych i własnych. 

Ponadto dokonuje się zmian na podstawie wniosków wydziałów organizacyjnych Powiatu 

Zduńskowolskiego w niżej wymienionym zakresie:  

1) rozdziałów 80102, 80111 – przesunięcia środków finansowych ogółem w wys. 4 988 zł, 

pomiędzy paragrafami wydatków, z przeznaczeniem na bieżącą działalność Zespołu 

Szkół Specjalnych im. M. Grzegorzewskiej w Zduńskiej Woli. 

2) rozdziału 85203 – przesunięcia środków finansowych w wys. 2 800 zł, pomiędzy 

paragrafami wydatków, z przeznaczeniem na zawarcie umowy zlecenia z kierowcą, 

który dowiezie uczestników na występy artystyczne oraz na działalność bieżącą 

Środowiskowego Domu Pomocy w Przatówku.  

3) rozdziału 85205 – przesunięcia środków finansowych w wys. 62 zł, pomiędzy 

paragrafami wydatków, z przeznaczeniem na opłacenie składek na ubezpieczenie 

społeczne osoby, z którą zawarto umowę zlecenie na opracowanie i realizację Programu 

korekcyjno – edukacyjnego dla osób stosujących przemoc w rodzinie. 


